
Uchwała nr 8/2010

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kaliszu

z dnia 4 listopada 2010r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin,  rad  powiatów i  sejmików województw /Dz.  U.  z  2010r.  Nr 176,  poz.  1190/  oraz  

§ 12 ust. 1 pkt 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r. w sprawie 

sposobu zgłaszania  kandydatów na członków komisji  wyborczych,  wzoru zgłoszenia  oraz 

zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad 

dzielnic m. st. Warszawy /M.P. Nr 61, poz. 641 ze zm./, uchwala się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Wiesławy Balcerzak zgłoszonej przez Komitet 

Wyborczy Stowarzyszenie „Wszystko dla Kalisza im. prof. Jerzego Rubińskiego”, powołanej 

uchwałą  nr  5/2010  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Kaliszu  z  dnia  2  listopada  2010r.  

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych,  ze  składu  Obwodowej  Komisji 

Wyborczej Nr 21.

§ 2

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Kaliszu

                                                                                            Anna Krysicka


	Przewodnicząca
	Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kaliszu

